

台北市第五信用合作社 公 告

中華民國 109 年 9 月 14 日

台北市第五信用合作社 存款開戶申請暨往來契約附屬金融卡約定書修正對照表

| 修正後條文 | 原條文 | 說明 |
|---|-----------------------------------|-------------------|
| <p><u>第三條 (存款金額之限制)</u> <u>存款人使用存款行晶片金融卡(或存摺)以存款行具存款功能之自動櫃員機存入現金(限存入存款行帳戶),每次最多可存入 100 張鈔券。於存入存款人之帳戶及約定存款帳戶者,每日最高限額為 300 萬元,存入非存款人之帳戶時,每日最高限額為 3 萬元。</u></p> | | 新自動櫃員機具存款功能,條文新增。 |
| <p><u>第四條 (存款行提款及轉帳金額之限制)</u></p> | <p>第三條 (存款行提款及轉帳金額之限制)</p> | 序號遞延 |
| <p><u>第五條 (跨行提款及轉帳金額之限制)</u></p> | <p>第四條 (跨行提款及轉帳金額之限制)</p> | 序號遞延 |
| <p><u>第六條 (存摺補登)</u></p> | <p>第五條 (存摺補登)</p> | 序號遞延 |
| <p><u>第七條 (提款、轉帳限額、次數之調整及其揭示)</u></p> | <p>第六條 (提款、轉帳限額、次數之調整及其揭示)</p> | 序號遞延 |
| <p><u>第八條 (存款人轉帳錯誤,存款行協助事項)</u></p> | <p>第七條 (存款人轉帳錯誤,存款行協助事項)</p> | 序號遞延 |
| <p><u>第九條 (本社或跨行交易之行為效力)</u></p> | <p>第八條 (本社或跨行交易之行為效力)</p> | 序號遞延 |
| <p><u>第十條 (交易時點之認定)</u></p> | <p>第九條 (交易時點之認定)</p> | 序號遞延 |
| <p><u>第十一條 (契約終止或暫停提供金融卡功能)</u></p> | <p>第十條 (契約終止或暫停提供金融卡功能)</p> | 序號遞延 |
| <p><u>第十二條 (密碼使用錯誤次數及卡片留置、鎖卡之處理)</u></p> | <p>第十一條 (密碼使用錯誤次數及卡片留置、鎖卡之處理)</p> | 序號遞延 |
| <p><u>第十三條 (費用計收、調整及揭示)</u></p> | <p>第十二條 (費用計收、調整及揭示)</p> | 序號遞延 |
| <p><u>第十四條 (金融卡遺失、滅失、被竊或其他喪失占有)</u></p> | <p>第十三條 (金融卡遺失、滅失、被竊或其他喪失占有)</p> | 序號遞延 |

| 修正後條文 | 原條文 | 說明 |
|--|---|--|
| <p>第十五條 (消費扣款功能)</p> <p>第十六條 (出借、轉讓或質押之禁止)</p> <p>第十七條 (複製或改製之禁止)</p> <p>第十八條 (管轄法院)</p> <p>第十九條 (個人資料之使用)</p> <p>第二十條 (申訴管道)</p> <p>存款行應於約定書載明 申訴專線：0800-025-068</p> <p>傳真：(02)2558-4536 電子信箱(E-MAIL)： Tfcc007@mail.taipei-tfcc.com.tw 其他：</p> <p>第二十一條 (文書之送達)</p> <p>第二十二條 (其他約定事項)</p> <p>第二十三條 (契約之交付)</p> <p>附件 網路 ATM 服務條款</p> <p>網路 ATM 係指存款人使用金融卡、電腦與讀卡機經由網路與存款行連線，無須親赴存款行櫃台，存款人即可直接取得存款行所提供之各項金融服務。</p> <p>一、存款行資訊</p> <p>(一)名稱：台北市第五信用合作社</p> <p>(二)申訴專線：0800-025-068</p> <p>(三)客服專線：0800-221-709</p> <p>(四)網址： https://taipei-tfcc.scu.org.tw</p> | <p>第十四條 (消費扣款功能)</p> <p>第十五條 (出借、轉讓或質押之禁止)</p> <p>第十六條 (複製或改製之禁止)</p> <p>第十七條 (管轄法院)</p> <p>第十八條 (個人資料之使用)</p> <p>第十九條 (申訴管道)</p> <p>存款行應於約定書載明 申訴專線： 營業時間：0800-025-068 非營業時間： 0800-221-709 或 06-2912111(南資中心代為受理)</p> <p>傳真：(02)2558-4536 電子信箱(E-MAIL)： Tfcc007@mail.taipei-tfcc.com.tw 其他：</p> <p>第二十條 (文書之送達)</p> <p>第二十一條 (其他約定事項)</p> <p>第二十二條 (契約之交付)</p> <p>附件 網路 ATM 服務條款</p> <p>網路 ATM 係指存款人使用金融卡、電腦與讀卡機經由網路與存款行連線，無須親赴存款行櫃台，存款人即可直接取得存款行所提供之各項金融服務。</p> <p>一、存款行資訊</p> <p>(一)名稱：台北市第五信用合作社</p> <p>(二)申訴及客服專線： 營業時間：0800-025-068 非營業時間：0800-221-709 或 06-2912111(南資中心代為受理)</p> <p>(三)網址： https://taipei-tfcc.scu.org.tw</p> | <p>序號遞延</p> <p>序號遞延</p> <p>序號遞延</p> <p>序號遞延</p> <p>序號遞延、 因申訴管道已無需區分營業時間及非營業時間，條文修正</p> <p>序號遞延</p> <p>序號遞延</p> <p>序號遞延</p> <p>申訴及客服專線不同，條文修正</p> <p>序號遞延</p> |

| | | |
|---|---|-------------------------------------|
| <p>(五)地址：臺北市大同區民生西路 228 號</p> <p>(六)傳真號碼：(02)2558-4536</p> <p>(七)存款行電子信箱：</p> <hr/> | <p>(四)地址：臺北市大同區民生西路 228 號</p> <p>(五)傳真號碼：(02)2558-4536</p> <p>(六)存款行電子信箱：</p> <hr/> | <p>序號遞延</p> <p>序號遞延</p> <p>序號遞延</p> |
|---|---|-------------------------------------|

本公告自民國 109 年 9 月 29 日起實施



理事主席 陳建忠

